陕西省中医药研究院 陕西省中医医院

合同制工作人员招聘公告
根据我院业务发展需要，现面向社会公开招聘青年人才。现将招聘有关事项公告如下：

一、招聘原则

招聘工作坚持公开、公正、平等竞争、择优录取的原则。

二、招聘专业及数量
根据工作需要，本次面向社会招聘编制外合同制医疗、护理等卫生专业技术人员70名，后勤岗位合同制人员4名，具体招聘岗位和要求详见附件：《2021年度合同制招聘计划表》。

三、招聘对象及条件

（一）招聘对象

2021年应届毕业生、往届未就业的毕业生及符合岗位招聘要求的其他人员。

（二）基本条件

1、思想政治素质好，遵纪守法，具有良好的道德品行；

2、取得国家教育部门承认的国内院校毕业证、学位证；具有国(境)外院校教育经历的研究生需提供教育部认证；

3、硕士研究生35周岁及以下，大学本科28周岁及以下（截至2021年3月31日）；

4、具备胜任岗位的身体条件和心理素质；

5、报考临床医师岗位须有执业医师资格证和住院医师规范化培训证（或规培证明）；报考护理岗位须有护士资格证（或通过的成绩单）。
四、招聘步骤及程序
按照报名、资格审核、考试（笔试和面试，部分岗位含实践操作考核）、体检及聘用等程序进行。

（一）报名
1、报名时间：2021年3月22日至2021年3月31日。

2、报名方式：

微信扫描二维码进行报名，报名信息提交后不可修改。

                  [image: image1.png]

报名上传资料：

相关资料发送至邮箱：sxszyyy@163.com，邮件标题(主题)命名格式为“姓名+XX专业+应聘XX岗位”。上传资料时请直接传至邮件正文发送，不接收附件形式的邮件，内容顺序要求如下：

应届生：

①身份证                    ②学籍验证报告
③学生证                    ④就业推荐表

⑤本科毕业证和学位证
⑥本科学历证书电子注册备案表

⑦资格证（或通过的成绩单）  ⑧规培证明
⑨部分岗位要求的其他材料证明等
往届生：

①身份证                    ②研究生学历毕业证

③硕士/博士学位证

④研究生学历证书电子注册备案表

⑤本科毕业证和学位证
⑥资格证                    ⑦规培证明

⑧工作证明（或劳动合同）

⑨部分岗位要求的其他材料证明等

相关证件必须是原件扫描件，邮件请勿重复投递，如邮件命名不规范、上传材料格式不规范或缺失有误，将视为无效报名。
（二）资格审查

医院将对应聘人员报考信息进行资格审核，通过审核的考生名单将于4月2日前在陕西省中医药研究院陕西省中医医院官网公布（http://www.sxatcm.com/）。

按原则应聘同一岗位的招聘人数与应聘人数之比不低于1:3比例，达不到规定的，根据我院报名情况及实际需要，决定是否取消报考岗位。

资格审查贯穿于招聘工作全过程，如在招聘过程中发现有违纪违规、提供虚假信息、应聘人员条件不符等情况，随时取消应聘资格。

（三）考试
考试分为笔试和面试两个环节，部分岗位在面试环节中增设实践操作考核，具体考试形式及时间另行通知。

考试内容：专业基础，相关法律法规知识。
（四）体检

根据录取意见，对应聘人员进行体检。应聘人员未按规定时间、地点参加体检的，视为自愿放弃。体检不合格的，取消应聘资格。因应聘人员放弃或体检不合格形成的缺额，按照录取意见予以递补。

（五）聘用

经考试、体检合格的应聘人员予以聘用，签订劳动合同并办理相关手续，确定人事关系。
五、有关说明

1、每人限报一个岗位。

2、医院纪检监察部门全程参与监督招聘工作，应聘人员和相关工作人员应自觉遵守回避制度，确保招聘工作公开、公正、公平。

3、学籍验证报告和学历注册备案表，在中国高等教育学生信息网（http://www.chsi.com.cn/)上查询下载。

4、联系方式：

地址：西安市莲湖区西华门4号陕西省中医医院人事处（北三楼人事处1室）。

联系人：施先生、宋女士

电话：029-87252512

附件：2021年度合同制招聘计划表

陕西省中医药研究院 陕西省中医医院

2021年3月22日

附件：

2021年合同制工作人员招聘计划表
	科室、岗位名称
	招聘

人数
	学历层次
	招聘专业
	岗位要求

	肺病科
	4
	硕士研究生
	内科学（呼吸内科方向）、

中医内科、中西医结合（呼吸内科方向）
	有临床工作经验、呼吸危重症医学、支气管镜学习经历者、临床科研工作经验者优先

	皮肤科
	1
	硕士研究生
	中医外科（皮肤病学方向）
	有皮肤美容、激光工作经历

	1
	硕士研究生
	基础医学、

皮肤病与性病学
	有较好的科研工作能力，或有皮肤美容、激光工作经历，愿意从事专职科研工作

	内分泌一科
	1
	硕士研究生
	中医内科、

中西医结合
	有临床工作经验；

有糖尿病专科检查及中医治疗相关工作经验

	内分泌二科
	1
	硕士研究生
	中医内科、

中西医结合
	取得主治医师任职资格；
具备三甲医院工作经验，有临床科研工作经验者优先

	2
	硕士研究生
	中医内科、

中西医结合
	有临床工作经验，或临床科研工作经验者优先

	外科
	1
	大学本科

及以上
	外科学、

中医外科学
	高年资副主任医师及以上职称，能独立开展各种肠胃、肝胆、乳腺、甲状腺手术，年龄可适当放宽。

	1
	硕士研究生
	外科学、

中医外科学
	普通外科工作经验者优先

	2
	硕士研究生
	外科学、

中医外科学
	神经外科工作经验者优先

	针灸一科
	3
	硕士研究生
	针灸推拿学
	有临床工作经验，或临床科研工作经验者优先

	针灸三科
	3
	硕士研究生
	针灸推拿学
	有临床工作经验，或临床科研工作经验者优先

	护理岗位
	50
	大学本科

及以上
	护理学
	1、取得主管护师及以上职称，或省级及以上专科护士者，学历可放宽至大学专科，年龄可放宽至32周岁及以下；

2、有三级甲等医院护理工作经验，中医药院校毕业者优先。

	保安员
	4
	高中及以上

	年龄40周岁以下；

退伍军人优先考虑。

（注：硕士35岁及以下，本科28岁及以下，岗位有特殊要求的除外。报考临床住院医师岗位须有执业医师资格证和规培证明；报考护理岗位须有护士资格证或通过的成绩单。）